
 

 

   

Coordonnées Personne de référence 
 

Entraîneur éventuel 

Nom *:   

Prénom *: 

N° de téléphone *: 

Adresse mail *: 
*Ces champs sont obligatoires 

Produits Tarifs** Quantités 
Par morceaux de 500gr ou 1Kg 

Prix 

Comté fruité (entre 8 et 10 mois d'affinage) 17,20€ /KG   

            Fruité – 500 gr           8,60€   

Comté vieux (16 et 18 mois d'affinage) 19,00€ /KG   

           Vieux – 500 gr          9,50€   

Comté Extra Vieux ( 24 mois d'affinage) 20,80€ /KG   

              Extra Vieux – 500 gr 10,40€   

Morbier (60 jours d’affinage) 16,30€ /KG   

          Morbier – 500 gr         8,15€   

Raclette 15,60€ /KG   

          Raclette – 500 gr         7,80€   

Cancoillotte nature (pot de 240gr) 4 ,50€ /pièce   

Saucisse de Morteau (Label Rouge, 450gr) 10 € /pièce   

  TOTAL  
 ** les prix ont été négociés pour vous (moins chers que sur place !) et s’entendent « livrés au foyer du CSSA » 

Paiement : 

➢ A la commande depuis le site https://www.cssa-basket.fr/ (formulaire de commande),  

➢ Dépôt de la commande dans la bal de LAHEURTE Marie-Luce avec un chèque à l’ordre du CSSA 

(Merci de vérifier le montant total et la présence de la signature du chèque),  

➢ Envoi par mail de la commande à tresorier@cssa-basket.fr  avec virement à l’aide du RIB joint 

➢ Par Payasso avec le lien suivant : https://www.payasso.fr/cssa-ohnheim-basket/operation-

fromage-2022-12 
 

➢ Date limite de commande : 04 mai 2023 

➢ Date prévue de récupération : le 20 mai à la salle des fêtes du Centre Sportif et Culturel 

(salle B) lors de la journée du goût et des Circuits courts de 10h00 à 18h00 
 

➢ Contacts : tresorier@cssa-basket.fr 

Invitez les produits du Terroir à votre 

table ! 
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